[image: на штампик]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ
ОФИЦИАЛЬНО:
ОФИЦИАЛЬНЫМ ОПУБЛИКОВАНИЕМ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ ЯВЛЯЕТСЯ ИХ ОПУБЛИКОВАНИЕ В ГАЗЕТЕ  «ВЕСТНИК ТАЁЖНОГО СТАТЬЯ 35 ПУНКТ 3 УСТАВА ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ

	 (
№
28
24

июня
201
9
 год
)

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ
Советский район
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 24 июня 2019 года	                                                                                                              №  98

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, рассмотрев заявление Рисковой Е.А., заключение комиссии по подготовке проектов Правил землепользования и застройки администрации Советского района:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта «Индивидуальный жилой дом» на земельном участке 86:09:0501001:285, расположенном по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Советский район, посёлок Таёжный, улица 50 лет Октября, дом 14, квартира 2, в части уменьшения отступа от квартиры с 10 метров до 0,6 метров.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Таёжного» и разместить на официальном сайте городского поселения Таёжный.
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.

Глава городского поселения Таёжный 					             А.Р.Аширов

Страница 1 из 1
image3.jpeg

image1.jpeg

image2.jpeg